
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : Brevet 200 Kms AC Treve N° homologation : 2018 BR 16

Société organisatrice :   Club Cyclo TREVE Code ACP : 1483

Nom du responsable : Flageul Guy Ligue : Bretagne

Adresse du responsable : Brevet de 200    Km

Date : 20-May-18

Place de la Maire - 22600 Trévé Heure de départ : 7:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : TREVE 0 7:00 8:00

La Motte D53 6 6

Le Breil Querrien D53 9 15

Plemet D53 8 23

Laurenan D16 6 29

Gomene D22 5 34

Ménéac D314 4 38

Illifaut D305 9 47 8:23 10:21

Mauron D6 - D304 9 56

Concoret D2 6 62

Paimpont D2 - D773 7 69

Plélan le Grand D38 6 75

Le Thélin D59 4 79

La Bardoualis D259 - D311 4 83

Guer D311 4 87

Comblessac D311 - D50 4 91

Quelneuc par Tremeleuc - la ville Autour D50 - CC - D138 7 98

La Chapelle Gaceline D138 6 104

Sixt Sur Aff D138A - D55 3 107 10:09 14:08

La gacilly D777 5 112

Ruffiac D8 13 125

Malestroit D146 8 133

Le Roc Saint Andé D764 9 142

Josselin D4 15 157 11:37 17:28

Les Forges D764 - D778 10 167

Rohan D778 - D12 11 178

Saint Maudan D41 5 183

Saint Maurice CC 2 185

loudéac CC - D41 7 192

village Le tiernez CC 2 194

Village la Donaiterie CC 2 196

La Motte - La Charlerie CC 2 198

Trévé 5 203 12:53 20:30

AUDAX CLUB PARISIEN

11 RUE DE BELLEVUE
22600 TREVE 

 https://connect.garmin.com/modern/course/16904972

Lieu de départ : 

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION
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